

PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO **DINAS KESEHATAN**

Jalan Mayor Jenderal Sungkono No. 46 Telp.(031) 8941051, (031) 8968736 Fax: 0318947911 Email: dinkes@sidoarjokab.go.id SIDOARJO

NOMOR: 800/321/438.5.2/2024

TENTANG

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PENERIMAAN DOKTER UMUM DI PUSKESMAS KABUPATEN SIDOARJO TAHUN 2024

Berdasarkan Surat Keputusan Tim Seleksi Penerimaan Dokter Umum di Puskesmas Kabupaten Sidoarjo Nomor 800.1.2.2/90/438.5.2/2024 tanggal 04 Januari 2024 tentang hasil seleksi administrasi penerimaan dokter umum di Puskesmas Kabupaten Sidoarjo sebagai berikut:

1. Daftar pelamar dinyatakan lulus seleksi administrasi dan dapat mengikuti seleksi wawancara penerimaan dokter umum di puskesmas kabupaten sidoarjo sebagaimana terlampir;

2. Pelaksanaan tes wawancara dilakukan pada:

Hari : Jadwal Terlampir
Tanggal : Jadwal Terlampir

Jam : 09.00 – selesai (peserta hadir 30 menit sebelum tes dimulai)

Tempat : Aula Lantai 2 Dinas Kesehatan Kabupaten Sidoarjo.

3. Syarat dan Ketentuan:

a. Pelamar laki-laki : Memakai baju atasan putih, bawahan hitam, bersepatu

hitam dan rapi

b. Pelamar perempuan : Memakai baju atasan putih, bawahan hitam, berkerudung

Hitam (bagi muslim), bersepatu hitam rapi.

Informasi lainnya berkaitan dengan Penerimaan Dokter Umum di Puskesmas Kabupaten Sidoarjo Tahun 2024 melalui:

a. Instagram : @dinkes_sidoarjo

b. Website : http://dinkes.sidoarjokab.go.id/

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan menjadi perhatian.

Dikeluarkan di : Sidoarjo

Pada Tanggal: 11 Januari 2024

KEPALA DINAS KESEHATAN



Ditandatangani secara elektronik oleh

Dr. FENNY APRIDAWATI, S. KM. M. Kes NIP. 196804131991032010

Dr. FENNY APRIDAWATI, S.KM., M.Kes

Pembina Utama Muda NIP. 196804131991032010



Lampiran Surat

Nomor: 800/321/438.5.2/2024

Tanggal: 11 Januari 2024

DAFTAR PESERTA LOLOS ADMINISTRASI DOKTER UMUM PUSKESMAS DI KABUPATEN SIDOARJO TAHUN 2024

NO	NAMA	JADWAL WAWANCARA
1	dr. Fitriatus Zahra	12 Januari 2024
2	dr. Janet Joy Patra	15 Januari 2024
3	dr. Wahyu Purwaning Tiyas	12 Januari 2024
4	dr. Riva Nita Harmila	15 Januari 2024
5	dr. Saniyah. S.A.B.	15 Januari 2024
6	dr. Hanan Salim Ahmad Ba-Lashraf	15 Januari 2024
7	dr. Sances Yesisca Sidik	12 Januari 2024
8	dr. Syarifah Fitriyatul Rochmah	12 Januari 2024
9	dr. Shelivia Destiana Sucipto Puteri	15 Januari 2024
10	dr. Ni Made Yuni Ismawardani	15 Januari 2024
11	dr. Denny Tri Oktavianti	15 Januari 2024
12	dr. Dewi Kurnia Sari	15 Januari 2024
13	dr. Pipit Wulandari	12 Januari 2024
14	dr. Maryam Pua Tingga	12 Januari 2024
15	dr. Ripta Sekar Susistyara	12 Januari 2024
16	dr. Anthony Mariska Veres	15 Januari 2024
17	dr. Lia Nurlela Anggraeni	15 Januari 2024
18	dr. Periskha Bunda Syafiie	12 Januari 2024
19	dr. Fiana Chidmi Aulia	16 Januari 2024
20	dr. Zakiyah Maulidatul Halimah	16 Januari 2024
21	dr. Masiva Maulidiyah Firdausi	12 Januari 2024
22	dr. Dewi Pratiwi	16 Januari 2024
23	dr. Jiwanda Shondra Aprilianto	16 Januari 2024
24	dr. Choirotussanijjah,M.Si	16 Januari 2024
25	dr. Amalia Kusuma Wardhani	16 Januari 2024
26	dr. Aulia Nafi'a Azmi	16 Januari 2024
27	dr. Fitriatus Zahro	16 Januari 2024
28	dr. Resti Rahmawati Suhardi	16 Januari 2024
29	dr. Bella Adelia	12 Januari 2024
30	dr. Franciska Fifian Mawuntu	12 Januari 2024
31	dr. Erlina Kusuma Dewi	16 Januari 2024
32	dr. Via Yulia Ardini	16 Januari 2024

KEPALA DINAS KESEHATAN



Ditandatangani secara elektronik oleh

Dr. FENNY APRIDAWATI, S. KM. M. Kes NIP. 196804131991032010

Dr. FENNY APRIDAWATI, S.KM., M.Kes

Pembina Utama Muda NIP. 196804131991032010

